
Uchwała nr 21/2017
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Częstochowskiego Centrum Zdrowia
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji

z siedzibą w Częstochowie

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie: zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Spółki

Działając na podstawie art. 240 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz 
przepisów ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 
niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202 z późn. zm.), w szczególności na podstawie art. 2 ust.  
2 pkt.1 i art 10 tej ustawy, Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 

§ 1.
Ustala  się  następujące  zasady  kształtowania  wynagrodzeń  członków  Rady  Nadzorczej  Spółki: 
członkowie  Rady  Nadzorczej  Spółki  nie  pobierają  wynagrodzenia  z  tytułu  pełnienia  obowiązków 
w Radzie Nadzorczej Spółki.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia.

§3.
Uchwała została podjęta w głosowaniu przy 50 głosach „za”.

Przewodniczący 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Ryszard Stefaniak

Uchwała  została  zaprotokołowana  w  protokole  nr  5/2017  Nadzwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników  Częstochowskiego 
Centrum Zdrowia Spółki z ograniczona odpowiedzialnością w likwidacji z dnia 14 lipca 2017 r.


